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Møtevirksomhet og omfang 

Fotballstyret har gjennomført 14 styremøter siden forrige årsmøte, samt kontinuerlig dialog 

via telefon, mail og chat.  

Fotballstyret har også vært representert i utvalgene og deres møter, sponsorarrangement, 

kamparrangement og andre møteplasser.  

Fram Fotball har også vært representert på kretsting og andre samlinger i regi av NFF 

Vestfold, samt deltagelse på alle møter og arrangementer arrangert av vår nasjonale 

interesseorganisasjon, Norsk Ligaforening.  

Fram Fotball deltok også på tinget til Norges Fotballforbund 2025.  

Det er en etablert strategi for styret at Fram, som Norges eldste fotballklubb, tar en aktiv 

rolle med deltagelse og synlighet på fotballens arenaer.  

 

Styret har i 2025 bestått av:  
Leder: Christian Holthe 
Nestleder:  Bjørn Erik Bjørnstad 
Styremedlem: Sigve Kvamme 
Styremedlem:  Ole-Stian Bakketun (Trakk seg i juni pga jobb)  
Styremedlem:  Jan Andre Christiansen 
Styremedlem/leder barn og ungdom: Anders Jørgensen 
 

Viktige saker for Fram fotball i 2025 

●​ Økonomi  

●​ Marked 

●​ Sport 

●​ Strategiske beslutninger for organisasjon og sport  
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Organisasjon 

 

IF Fram fotball er delt opp i to enheter med tre aktivitetsområder. Det er Fram Fotball Elite 

som er ansvarlig for satsingen rundt A-lag, samt Gatelaget og Fram Fotball Barn & Ungdom 

som er ansvarlig for barne- og ungdomsaktiviteten i fotballgruppa. Årsberetning for Barn & 

Ungdom ligger som eget dokument. 

 

 
 

Årsberetning 

2025 ble året hvor Fram Fotball tok steget fra gjenoppbygging til videre utvikling. Etter et 

svært krevende 2023 og et nødvendig oppryddings- og stabiliseringsår i 2024, gikk klubben 

inn i 2025 med større forutsigbarhet, tydeligere retning og en gryende tro på at det som 

bygges faktisk står på et mer solid fundament. 

Økonomisk har 2025 vært preget av nøktern drift, ansvarlige prioriteringer og fortsatt sterk 

kostnadskontroll. Klubben har videreført prinsippet om å bruke hver krone klokt, og selv om 

inntektsgrunnlaget fortsatt er sårbart, har helheten i økonomistyringen bidratt til tryggere 

rammer rundt A-laget. Overskudd og bufferbygging har fortsatt hatt høy prioritet, samtidig 

som nødvendige investeringer i sport og organisasjon er gjort innenfor bærekraftige rammer. 

Vi ser at økonomien er selve grunnmuren i vår sportslige satsing, vi konkurrerer mot klubber 

med langt bedre rammebetingelser enn oss, en erkjennelse det er viktig at både klubb, 

supportere og omgivelsene tar inn over seg. Nivå 4 i norsk fotball blir mer og mer 

profesjonalisert, og skal Fram henge med må inntektene økes.  

Organisatorisk har 2025 vært et år med økt struktur og tydeligere rolleavklaringer. Fram 

Fotball drives fortsatt i stor grad av frivillighet, og flere styremedlemmer og ressurspersoner 

har hatt flere hatter. Arbeidsbelastningen har derfor også i år vært betydelig, og vi tar i mot 

flere hender og hjelp inn i styre og utvalg! 

Sportslig ble 2025 det første hele året hvor den vedtatte sportsplanen virkelig ble tatt i bruk 

som styringsverktøy. Med tydelige føringer for spillerutvikling, lokal forankring og spillestil, 

har A-laget i større grad fremstått som en naturlig del av klubbens helhetlige satsing, så 

innser styret også at Roma ble ikke bygd på den dag, og videreutvikling fortsetter i 2026.   

A-laget har i 2025 fortsatt å gi spilletid til unge, lokale og klubbutviklede spillere, i tråd med 

klubbens strategi. Flere juniorspillere har fått verdifull erfaring på seniornivå, og overgangen 

3 
 



mellom junioravdeling, Fram 2 og A-lag har fungert bedre enn tidligere. Dette er et viktig steg 

i arbeidet med å gjøre Fram til et reelt springbrett for unge spillere i regionen. 

Resultatmessig har sesongen vist både oppturer og utfordringer, selv om prestasjonen 

varierte i løpet av sesongen og vi endte til slutt opp med en trygg andreplass.  

Publikum har også i 2025 fortsatt å finne veien til Framparken. A-laget har befestet sin 

posisjon som et av lagene med høyest publikumstall i avdelingen, noe som vitner om sterk 

lokal interesse og engasjement. Vi registrerer at oppmøte dalte etter at vi ikke lenger 

kjempet om opprykk, og at hjemmeformen vår var dårlig.  

Arrangementene rundt kampene har igjen vært et flaggskip for klubben, og 

dugnadsinnsatsen som legges ned før, under og etter kamp er helt avgjørende for at Fram 

Fotball kan levere opplevelser av høy kvalitet. 

Gressbanen har også denne sesongen fremstått i svært god stand, og banemann Håkon 

Gogstad fortjener nok en gang stor honnør for sitt engasjement og sin innsats. Samtidig er 

det fortsatt utfordringer knyttet til kunstgressbanen, som bærer preg av slitasje. Klubben 

erkjenner at dette er et område som må prioriteres fremover for å sikre gode trenings- og 

kampforhold for alle lag. 

På marked- og sponsorsiden har 2025 vært et år preget av både lojalitet og utfordringer. 

Flere samarbeidspartnere har stått ved klubben også i krevende tider, noe Fram Fotball er 

svært takknemlig for. I mai ble Sara Wiberg ansatt som daglig leder, et av hennes hovedfokus 

er å videreutvikle vårt markedsarbeid, støttet av flere frivillige som bidrar på en særdeles god 

måte. Det er en betydelig oppside i dette arbeidet som vi som klubb er avhengig av fungerer 

skal vi fortsette være relevante.  

Fram Fotball har også i 2025 levert sterkt på synlighet og merkevarebygging i sosiale medier. 

Innholdet som produseres skaper engasjement langt utenfor Larviks grenser og bidrar til å 

bygge stolthet rundt klubben. Dette arbeidet er blitt en viktig del av klubbens identitet og 

attraktivitet. 

Avslutningsvis vil vi rette en stor takk til alle frivillige, støtteapparat, spillere, trenere, 

samarbeidspartnere og supportere som har bidratt i 2025. Fram Fotball hadde ikke vært 

mulig uten den enorme dugnadsinnsatsen som legges ned uke etter uke.  

En spesiell hilsen sendes Flemming Eliassen, hvis dugnadsånd ble lagt merke til også utenfor 

Larvik, gjennom at han kom til finalen i Obos sin kåring av “Årets Fotballfrivillig”, en heder 

som er vel fortjent.  

Nettopp disse satte vi pris på gjennom en felles sesongavslutning på Grand, hvor frivillige, 

spillere, trenere og sponsorerer sammen feiret sesongen med gode historier, kåringer og 

sosialt samvært, en flott avslutning vi skal sette i system og gjennomføre årlig heretter.  
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Vi går videre inn i 2026 med ydmykhet, realisme og ambisjoner – godt forankret i verdiene 

våre, sportsplanen og fellesskapet som gjør Fram til noe mer enn bare en fotballklubb. 

Ikke alle nevnt, men ingen glemt. 

Sammen er vi Fram. 
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Sport 

Årsberetning sport 2025 
A-lag  
Sesongen 2025 var ambisjonen at vi skulle kjempe om opprykk hvor enkelte rutinerte spillere 

ble hentet inn for å forsterke troppen og bygge videre på arbeidet som ble lagt ned i 2025. 

Med Øystein Garborg som hovedtrener, støttet av Filip Heinig og Eirik Blømacher som 

assistenter og Jon Hill som keepertrener ble det som alle vet, ikke opprykk. Etter en litt 

rufsete start på sesongen ble det 7 strake seire inn mot sommerferien og vi var tre poeng bak 

serieleder Kvik Halden.  

Høstsesongen startet med hjemmekamp mot nettopp Kvik, og med seier var vi definitivt med 

i opprykkskampen, men kampen ble raskt “ødelagt” med straffe i mot etterfulgt av rødt kort, 

da var det kjørt. Kvik vant og deretter var de i praksis klare for opprykk.  

Resten av sesongen leverte vi varierende resultater, men fikk andreplassen med god margin.  

Toppscorer ble Brian Lysebo Johansen med 22 mål, han ville nok fått sterk konkurranse av 

Daniel Lunde som startet sesongen strålende, men ble hardt skadet i mai og måtte se resten 

av sesongen fra sidelinjen.  

Vår sportsplan legger føring for at vi skal satse på ungdommen, i år fikk tre lokale spillere 

under 21 år sin debut på A-laget, hvorav to var under 18. Med unntak av andrelag, var vi det 

yngste laget i vår avdeling.  

Årets spiller ble toppscorer Brian Lysebo Johansen, spillernes spiller ble Uno Pedersen mens 

Philip Ask ble kåret til årets gjennombrudd.  

Øystein Garborg var hovedtrener, støttet av Filip Heinig og Eirik Blømacher som assistent 

trenere. Jon Hill var keepertrener mens Kongen av Karistranda, Quitero Alamo, var 

materialforvalter, massør og humørspreder, mens Brit Hansen var som alltid uunnværlig når 

det gjaldt utstyr, vask og et vaskerom hvor det alltid er plass til spillere som trenger en klem. 

Stor takk til alle involverte rundt vårt flaggskip, A-laget.  

Mac Laham startet året som sportslig leder, men flyttet til Gjøvik og kunne derfor ikke 

fortsette. Han ble etter hvert erstattet av Kai Bråthen.  

Haavard Smestad fulgte opp skadete spillere og var tilgjengelig med sin kompetanse 

På tampen av året ble Faisal Dahir, med bakgrunn fra Grei og Holmlia, ansatt som ny 

hovedtrener, og det ble jobbet med å ansette resten av rollene rundt laget.  
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Fram 2 
 

Nytt av året var et dedikert andrelag som spilte i femte divisjon. Dette laget skulle gi 

kamptrening for A-lags spillene som hadde behov for det, supplert av våre mest sultne og 

ambisiøse spillere fra gutter-19. 

Ledet av Filip Heinig endte laget midt på tabellen, med verdifull kamptrening for spillerne og 

ikke minst verdifull erfaring for oss som klubb knyttet til logistikk og samhandling.  

Dette fører til at neste sesong etableres en dedikert U21 treningsgruppe med femte divisjon 

som kamparena.  

Stor takk til alle som har deltatt på Fram 2, spesielt de som har vært smidige og stilt opp på 

flere kamper samme uke.  

Gatelag 

Årsrapport gatelag 2025 
​
Frams Gatelag har hatt et aktivt og positivt år  i 2025, med to ukentlige treninger hele året 
igjennom  og et godt samarbeid med Larvik fengsel, hvor fire innsatte deltar i snitt per uke. 
Den faste treningsgruppen består av 8–10 spillere, inkludert to jenter.Hver trening serveres 
det en rikholdig og sunn frokost med varm mat. 

Laget har deltatt i tre turneringer utenom seriespillet, med den nasjonale turneringen i 
Stavanger som et høydepunkt. Totalt har  29  ulike spillere vært innom treningene i år. I 
tillegg har tre spillere blitt rekruttert til jobb og skole. 

 Støtteapparatet rundt laget er stort og  sterkt, og stemningen er svært god. 

Hver torsdag får alle spillerne  på laget med seg en pose fylt med mat som vi henter på 
Matsentralen . Dette kommer veldig godt med i disse tider. 

I tillegg til fotball så har vi arrangert bowling og pizza. Den årlige turen til Brunvall Gård med 
overnatting, fotball, fisking, quiz og sosiale aktiviteter, gikk av stabelen i begynnelsen av 
august i år.  

Fremover vil fokuset være å rekruttere nye spillere, både jenter og gutter. Samt å 
opprettholde og videreutvikle det gode miljøet som vi har opplevd i 2025. 
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Regnskap og budsjett Fram fotball A-lag og gatelag 

(Se vedlagte dokumenter) 

 

Valg 

 
Valgkomiteens innstilling: 
 
Leder: Christian Holthe 
Nestleder:  Bjørn Erik Bjørnstad 
Styremedlem: Albert Krueziu 
Styremedlem:   
Styremedlem:  
Styremedlem/leder barn og ungdom: Jan Andre Christiansen 
 
Det jobbes med å fylle ledige styreplasser inn mot årsmøtet i Klubbstyret.  
 
Valgkomité Fram fotball 
  
 
Valg: 
Joakim Hellenes - ny 
Tore Jacobsen – 1 år 
Flemming Eliassen – 1 år 
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